МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 104 «РУКАВИЧКА»
г. Краснодар ул. Кузнечная 133; тел/факс:(861)255-64-02

О назначении ответственного за организацию работы по ВСОКО

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственным за организацию работы по внутренней

системе оценки качества дошкольного образования Панкову О.И., ст.
воспитатель с 01.09.2023 г.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

ПРИКАЗ

01.09.2023г. № 45/56
г. Краснодар

г. Краснодар «Детский сад № 104» И.Н. Золотарева

С приказом ознакомлена:

Панкова О.И.

		2023-09-06T12:04:08+0300
	И.Н.Золотарева